
令和４年８月１２日 

リハビリセンター藤川 

管理者 真部沙織 

 

新型コロナウイルス陽性者の発生について（第２報） 

 

 平素より当事業所の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 リハビリセンター藤川職員のＰＣＲ検査の結果は、本日全員陰性であることが確認でき

ました。サービスは通常通り提供しております。今後も状況に応じてご連絡させていただ

きます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当：真部沙織 

リハビリセンター藤川 

大沼郡会津美里町冨川字上中川 316 

電話 0242-85-8222 


